


Repulblika e Kosovds - Kosova Cumlhuri
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush€is
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mtamusia

01!Nr. -19
Mi,e 13.09.2019
Mamushd

N€ baze t€ ne'it l3 dh,: 5g te Ligjit pOr vet€qeverisjen Lokale Nr.
'!\.'rtare e Republikes s€ Kor;oves nr.zgtzo0g), si dire Rregullores (eRK
Ri-integrimin e Personave tri Riatdhesuar , Strategjis€ Shiet€rore p€r Iti
tQtlndrueshdm t6 perrsonave t€ Riatlhesuar 209-1022,si dhe sipas neni
Kcrmun6.s€ Mamush€ t€ dal€s 01.12.200g, Kryetari i Komuner; s€

VENDIM

ilI
Ky'vendim hynd ne :[uqi menfdherd pas ndnshkrimit te fij.

Me k€t€ vendim t€ njoftoherf:
l. ZyraeKryetarit
t2. An6tar€t e komisioni
3. Arkiva

I

lfhemelollet Grupi punues p6r Hartimin e pranit Komunar p€r Ri-()€ndruesh€m t€ Personave t€ Riatdhesuar p6r vitin 2019- 2022 nE

l. Ajet Sadiku- udh€he:qEs i Zyr€s p€r Komunitet dhe Kfhim
tZ. Esart Morina- Kordinator i Mireqenjes Social

Sipas pik€s I te ketij vendim, Grupi punues obligohet t€ nddrmarr te gjit
hafl:imin e Planit Punues p€r Ri-integrim, ne perputhje me kerker;at dhe:r
integrimit tC personaLve td riatdhesuar ng komun€.

II

,,,i tg rr l rt

t3/L-040 (Cazr:ta
Nr.l312017 ptir
ntegrimin ti5

82 t€ Statutit trii

ush€s bie k€it€:

rim ti
6 p€rb6rje;

veprirnet p€r
ojat e ri-

4t;li
ii,



Rrrlnlrcl e Kosqvils - Kosov.l, Cunauumvnn
RnfunlxL Kosqva - RBpunr,rc on Kosovto

Maprlu$r BBt oorvnsr - Kovrux.l B MAIvIusHts
OpSirN.l trrlluuSn - MUxIcpALITY Or Mlvrusl

02 Nr. /?al_-ts
Me 31.10.2019
MamushE

NE baz6 te nenit 58 te LiFiit
sE MamushEs, tE dat€s 01.112

p6r Vet6qelrerisjen Lokale Nr. 03iL-040, nenit
.2008 Krvetari i KomunEs sE MamushEs bie k€t€ :

VENDIM
P€r lejimin p procedur€s s€ prokurimit p€r renovirn t€ sh

N€ bazd td k€rkes€s s€ pre.itoris€ t€ iA.rsimit ShkencEs dhe Tekno

p€r prokurimin pEr re{ovim t€ shkoll€s fillore pas shk€putjes sd

II
Pin shkak t€ ofrimit tQ fundit tE vitit fiskal dhe pEr shkak tH gi

procedura dluhet t€ shpalfet me afat t€ shkurt€r kohor.

Ky vendim hyn nE fuqi genji€JherE pas n€nshkrimit tE tii nE datEn e cekur

Me kEtE vendim do t€ njoftolhet:

Drejtoria e Arsimit Shkenc€s dhe Teknologjisd;
Zyrae Prokuriqnit
Drejtoria e Finpncave
Zyrtai Kryesof Finemciar si dhe
Arkiva l

lejohet

r4tes.

Itr

ry

l.
2.

3.

4.

5.



Drejtoria e;vsirnit Shkences dhe Teknologjis€ ka parapar€ projektin
Mamush€ p(jr shkak t€ d€mtimeve qe jane ber€ n€ shkolle. pd kete
prokurimit dhe dsht€ lidhur_kontrata me nj€ kontraktues, mirtipo gjat€
mosmarr€veshje me kontraktuesin p€r shkak se nuk i ka periund-uar

funksionalizohet shkolla dhe tcikrijohen kushte m€ t€ mira per nxen#'l
kualitetin e arsimit. Drejtoria e A.rsimit Shkenc6s dhe Teknologjise, ka k

dhe nuk i ka sjell mostrat e k€r'kuara nga menaxheri i kontrat€s sipaq
detyruar qd ta strk€pusim kontratdn.

Duke.pasur parasysh se..shkolra fillore pEr shkak td ddmtimeve t€ dyern
gjendje td rdnd€ teknike pdr zhvillim t€ arsimit, Esht€ e nevoish

mjeteve t€ nnbetura pas shk€putjes s6 kontratds dhe t6 shtohen mjete:
pundve td parapara n€ paramasat p€r renovim t6 shkollds fillore.

P€r shkak se €shtd ofruar fundi i vitit fiskal, p€r shkak tE kushteve t€ rtiri
shkak se afati i fundit pdr shpalrj.n . pro.riurave te prot u.imii ripur,
buxhetit t€ vitit 2019, eshte parapare- q€ t€ jet€ deri me gt.to.zoI)
prokurimit td zhvjllohet me afar te shkufter kohor dhe td d€rgohet njoftir
realizimit te projektit ne fial€ nr-r'dtin aktual fiskal dhe me m;-etet e desti
fiskal.

Duke u baztu n€ at6 q€ u tha m6 rart€ u vendos si n€ dispozitiv t€ k6tij

ARSYETIM
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I-l.i
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I

Republika e KosovEs - Kosova Cum.huhy
R,epublika Kosova - Republic of K.osoyo

Belediyesi - Komuna e Marmu$hi
Mamu5a - Municipality Of lt{am

lt I
02Nr. ltl) l19
Me29.10.2019
Mamush€

N'€ bazd te nenit 58i t3 Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale Nr. 0 0, n,enip

t€ KomunLds sd MamushQ tij dates 01.12.2008 Kryetari i Komun0s sE Ma 6s bie

VENDIM
Subvencione p€r lehona

Neni I
NIe bazd td IlregulJlor'€s pdr kushtet, kriteret dhe procedurrat e liO rSU

nga Kuvendit Komunal l0l :!.lr-003-19 td dates 28.02.2019, neni 4 pi 4 e k€saj

Kryetari i Komunes merr v,3ndim p€r ptirkrahj6n e lehonave nd KomunEn vfarlushdsi

I

i; dedikuarj

nd bazd tH btlokut kodue$ 10/626/16314/22200/00000/0133 sipas listds:

Neni 3

I(y vendim hyn( ni fuqi menjiher€ nga dita e nEnshkrimit
Me kete'vendim njoftoheg :

. Drejtoria per Buxhet dhe Financa

. Drejtoria e Administratds sE Pdrgjithtishme

. llhesari-MF
o l\rkiva

Marmuga
Qpiitina

prej 100 €.
Neni2
Mjetet q€ lejohen nga ka{e6loria ekonomike subvencione dhe transl'er, j

t1l



lk:publika e Kosov0s - Kosova Cumh
Republika Kosova - Republic of Ko

Nlamuqa
OpStina

Belpdiyesi-KomunaeMa
Marnu5a - Municipalify Of M

it 58 te Ligjit pi;1 Vetdqeverisjen Lokale Nr.
tei Menaxhimit t€ Financave Publike dhe
Ivlamush€, td dat€s 01.12.2008 Kryetali i K

VENDIM

Jubilapi p€r arsim dhe shkernc

Neni I

€sive buxhetore t€ vitit fiskal 2019 rr€r
rafillor, fillor dhe i mesem shuma neto prej
ia mallra dhe sherbime. iane te de,dikuar

22 sipas f istes per arsimn e mesem:

Neni 2

n€ fuqi menjEherd nga dita e ndnshkrimit

, Shkenc, Rini, Kultur dhe Sport
xhet dhe Financa

*/9

t,
02 Nr. lt'lo 119

Me2"9.10.2019
Man:Lush0

Ne bazd te
pdr Arsim dhe Ligji
Statutit tE Komunds

Ne baze t€ rn
oun€suarit nd arsimin
qd k:johen nga ka
10/6.76/9459I/1341

Kv vendim
Me k€td vendim nj

., Drejtoria e A

., Drejtoria per

.' ,Arkiva



n

Republika e Kosov6s - Kosova
Rrepublika Kosova - Repu

Mamuga
Opiitina

Belediyesi - Komuna
Mamu5a - Municipali

o2 Nr. I t9
Me 25.10.2019
Mamush€

Nd bazii td fienit 58 te Ligiit p6r Vetdqeverisjen

t€ Kornunds sd Marnush€, tii datds 01.12.2008 Kryetari
Lokale lNr.

iKomun,Os sE

VENDIM
Pages6 p6r vler6simin e tenderE'vo

Neni I
Aprovohet kdrkesa e Drejtorisd sd Shdrbimeve Publikp pdr

tendereveiipas kontrates sti parashikuar pdr projektet e investimr:ve kap

Neni 2

Mjetet qd lejohen nga katel;oria mallra dhe sherbime sipas bllokut k

kodues 1 0/626/ I 801 4/ I 3440/00000/045 I sipas listds:

Neni 3

Ky vendir4 hyn€ n€ fuqi menj€her€ nga dita e

Me kete vendim njoftohet :

. Drejtoria e Shdrbirneve Publike

. Drejtoria Buxhet Iiinanca
o Arkiva
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Republika e Kosov6s - Kosova Cumh

ifepublika Kosova - RePublic of Ko

Belediyesi-Komuna eMa
Mamu5a - MuniciPalitY Of 1\

02. Nr. llL-rg
23.10.2019

Duke u baz.lnt ne Ligiin pEr Vet€qeverisje Lokale t€ Komul

Xoronet, nr.03/L-0zl0J.ni S, g dht 10' Udh€zimin, Adm

tiizoig'pe, caktirnin e stafit mbeshtet€s n€ Komuna si dhe

K.omun6s s€ Mamusrh€s t€ datd 01.12.2008, Kryetari i tr(omu

kOt€ :

VENDIM
(P0r pagese:n e Assistentit Administrativ ne Zliren e

L Z, HakiTarqi - Assistentit Administrativ ne Zyren e

p.g.ru per mualin Tetor 2019 ne lartesi prej 382'20 €uro Bruto'

II. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te

l0l 6261 169 l4l 13440 100000i0 I I 1 dhe ate

Ittr. Vendimi try:n€ n€ fuqi diten e ndnshkrimit'

'Ii dor€zohet:
I Te emeruarit,

' Drejtorirs0 p0r Buxhet dhe Financa

'' ZYra e'F'ersonelit dhe

n arkivit'

'?r-le
Mamuga
Opltina

tii Re
'V

nit 82 te
sE lVlam

krt'etarit

enkryeta

lokut



Republika e Kosov€s - Kosova Cum

ilepublika Kosova - RePublic of K

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuna e IYI

Mamu5a - MuniciPalify Of

!
t

ush€s"r'i.-,1

rmUSA

02. Nr. -l3T-t
23.r0.2019

Duke u bazuu ne Ligiin pdr Vettiqeverisje Lokalg q K?T

ilo.oue., nr.03/L-Cr40J"ni S, e dhe 10' Udh€zimin Ad

iilZ-Of S'per caktinrin e stafit mb0shtet€s n€ Komuna si dhe

lKomun€s sE Marnush€s t0 dat6 01.12.2008, Kryetari i Komul

kete :

V.ENDIM
Zyrtwe Administrativ nE ZYren e

Zj. Miivedlet Bujari -Zyrtare Administrativ ttEZyr'

, ti behet pagesa p"t .uujitt Tetor 2019 ne lartesi prej 3

il. Mjetet qe kjohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit

1016261l6t l4l13440100000/0I I1 dhe ate

III. Vendimi h,yn€ n€ fuqi dit6n e n€nshkrimit'

Ti dor€zohet:
n Te erneruarig
n Drejtoris€ p€r Buxhet dhe Financa

" ZYrae Personelit dhe

" arkivit,

ikds sEtE Rep'

ativ M
E2 te

e Kqyeta
2.2,0 €uro

bllokut kod

tgol 0o:o 12309t721



R epubrika' 59'-"1# : ffiHfi.c;i'":lirePublika Koso'

Mamuea-B:ygTMfilfi'J,il,',ilil;
OpStinr Mamusa -

(-

23.10.2019
o2r. Nr. lbb -re

k€tE :

Fitore B

VENDIM
Tl.ryrtteAdministrativ 

nE 7'yten e X'ryeta

lli. Fitore BytyEi -1l'yrtarelt4:t:YDreitorinE " ^1t-::
I. , ti behet 0""];;t;;fii" t"to' zdrg ne lartesi' prej 4

I Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te

l0l 6261 t6gl4l l344)l 00000/0 1 1 1 dhe ate

Itr. Vendimi h;ynO n€ fuqi ditiin e n6nshkrimit'

' arki'vitl'



'01r. Nr. l5L-rg
2:i.10.2019

VENDIM
P€r png;ese n e Zyrtari ryres se Kryesuesiit te K

I. Z. tlrutMc'rina - Zyrtar i ry:: se Kryesuesit te

;r.6ili.1"t zor:q ne lartesi prej 280'00 €uro Bruto'

II. Mjetet qe lejc'hen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te

l0 I 6261 l6ttl 41 13440 | 00000/0 1 1 1 dhe ate

III. Vendimi hyn€ n€ fuqi ditEn e n€nshkrimit'

-fi dor€zohet:
. T'e emroruant,

' Drejtorir;€ p€r Buxhet dhe Financa

' Zriae Personelit dhe

' arkivit'

Itepublika e KosovEs - Kosova Clumhu
^--i.p"Ufika 

Kosova - Republic of Kost

BelediYesi - Komuna e Mam'

ftf*oSi -MuniciPalitY Of MaMamuga
OpStina

hilri
usiSl

1,, ,,:i ',, -:',; ,''
. "tt|',,..,:../ (_, i; lii
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Ropulolika e KosovEs - Kosova Cumhuri'y

R.epublika Kosova - Republic of llosov'o

N€pundsve civil te Republik€s se Kosoves, si dhe n€ nenin 2i td Rrer

shtlsat n€ page dhe kompe,nsime tjera te ndpun€sve civil, Kryetari i

merrd kErte:

IV[antuqa
Opbtina

Belediyesi - Kornuna e M:amu

Mamu5a - MuniciPalitY Of Mam

s2r.rr.lih-tto
Me 18.10.20i9
MamushE

lr{d bazd te nenit 58 te Ligjit per vet€qeverisjen Lokale Nr.

Statutit t0 Komunes sd Mamush€, t€ datds 01.12'2008' nenin22 t" Ligiirl

VENDIM
P€r

Shp€rblimi i P6rvjetorit (iubile)

Neni I

Aprovohet kdrkesa e zyr6s:;€ Personelit p€r shpdrblimin e pervjetorit

pune pa nddrprerje nd Komundn e Mamushds'

Neni2

Ndpun€si qd shperblehet slipras nenit I te ketij vendimi 6sht6:

l- Hysnije Shala- Pastruese

Neni3

Shumap6rpagesOdshtdngapagamesatareneshErbimincivilprtj389

97.30 E,ur, kurse mjetet Inerren nga Administrata e PErgjithshme'

Neni 4

Ky vendim hyr-re ne fuqi rnr: n€nshkrirnin e ketij Vendimi'

!r
[t 1,3

P€T



Caktohet komisioni pdr pleres t me Organizatal.
shdndetdsi dhe mir€qenrjQ socia pdrbdrje pnej:

l. l,{aim Bajrami - \ltjek i i Komisionit
2, .,\yfer Karahoda -- InLfermiere, Anetare

Rppuiblika e Kosov€s -
i Riepublika Kosova -

Nfainruga Belediyesi - Komuna e
QpSt:ina Mamuba - Municipality

02 Nr. 0133i l9
Me 17.10.2019
Mamush0

Irld bazE tE nenit 13 dhe 58 rc Ligjit per Vetdqeverisjen L,okale
Statutit tra Komunds se lvlamushd, td dat6s 0 I . 12.2008 Kryetari i tlomun

VENDIM 
i

PEr caktirni4 e lkomisionit p€r vler6simin e bashkElinancini
I

Neni I I

3. lrlazmi Morina - Z,yrtar p6r Arsim , An€tare 
i

4. likender $ala - Udheheqds i sektorit t€ Administrates se Pergjithe$h
5. lingin Ta4 - Zyrtqr per Auxhet dhe Financa, Anetard 

i
I

Neni2
Komisioni ka p6r detyrE qp td vlerdsoj€ td pjesmarrdsit e
pune sipas legjislacionit nei fuqi.

Neni3
Komisioni duhet td fillojeiprundn menjehere dhe td e perfundojti me

slikrim l.ryetarit.

Neni 4

lKy vendim hyni rr$ fuqi meqi6her6 nga dita e ndnshkrimit.

Me ketd vendim njoftohet :

. Drejtorit pdrkatdser

o ,{ndtaret e komisionit
o ,{rkivi

(

.r;l a-Ri]rr

i'(o[: .l 1'r,l1fE:
.i tl.i iu

Kosova Cumhuri
Republic of l(osovo

Mamush
Of Mam

I

I

I

thirriiis publikel
I

I
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i
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I

I
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I

I

i
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Republika e Kosov€s - Kosova Crlmhut

ilepublika Kosova - Republic o:[Kos't

Mamuga BelediYesi - Komuna e 'Mamt

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Ma

t 5i3 te Ligiit per Vet€qeverisjen L-ol<'ale Nr

se Mamufre,ie dates 01'12.2008 Klyetari
ltr€ baze t€

Statutit te Kom
bie kiit€:

Aprovohet
per li:onkursin e d

Mjetet n0 fial€
shOrbimeve.

Ky'vendim hYne

Arsyetim: Page

kontrat€ me OE,

Me kete vendim njoftohet

i. Drejtori
2. Pal€ve

stll\rsimit

3. De ti i pagave dhe

4. Arkiva

02 Nr. 
---1Mt:17.10.2019

VENDIM
Pages€ sh€rbime konkurs

e Drejtorise s€ Arsimit per pagesen,- sherbil

esr 2:0.b3.2019 nd gazeten "Bota Sot" n€ shu

II

te merren nga Drejtoria e Arsimit nga

III

fuqi menjdher€ pas nenshkrimit te tij'

Itjohet per shkak se me rastin e shpalljes se

Lctai edhe kemi qene td detyruar td kryejm6 n

Kryertari



,
I

)Jl
Jl i

:li

ublika e Kosov€s - Kosova Curmhu

lRepublika Kosova - RePublic of .K

Mamuga BelediYesi - Komuna e Mlamu

Opitina Mamuia - Municipality Of'Mant

N€ baze te nenif 58 te Ligiit per Vet€qeverisjen

Statutit tti Komun€s s0 .Mamushe, te dat€s 01.12.2008

bie keti!:

VENDIM
Pages6 sh€rbime konkurs

Aprovohet kerkesa e Drejtorise sO Arsimit per pagesen, shdrbinr

per konkursin e dates 03.04.2019 ne gazeten "Bota Sot" ne shumt:

il

Mjetet ne fiale do te menren nga Drejtoria e Arsimit nga kategori

shOrbirneve.

III
Ky vendirn hyne n€ fuqi menjehere pas nenshkrimit te tij'

k,onil<urs,e

Arsyetim: Pagesa lejohet per shkak se me rastin e shpalljes se l'l

konirate me O-E, andaj e,lhe kemi qene te detyruar te kryejrne nj€

Me kete vendim td njoftohet
1. Drejtoris0 se Arsimit
2. lPaldve

3. lDepartamenti i Pagave dhe

4. Arkiva

02 Nr. __--19
Me lfl.10.2019

Kryetari



Republtil<a e Kosov6s - Kosova Cumhurriyeti

h.epublika Kosova - Repubtic of Kosovo j

Belediyesi - Komuna e Mamush6si'

Mamu5a - MuniciPalitY Of Mamusar

02 Nr. /1!)

Me 16.10.2019
Mzurushe

Ne ba'zd t€ nenit 58 td Ligiit pdr Veteqeverisjen.Lokale Nr' 03/L-0't

t6 Komun€s ,e vru1nurrre, te i",eJ0r.12.2008 Kryetari i Komunes sd Mamu

VENDIM
Pages6 e KEshillit Komunal p6r Siguri nE Barshk6sri

Neni i
Nebaz6tdVendimitteKuvenditKomunalNr0l-018-l4tddattis

00g_1g te dates 30.03.t0i8, Nr 01-011-18 te dates 25.04.2018 dhe nenit 3 trd

t ti te dates 30.04.2018 per pagesen e Andtardve td KKSB-6s'

Mamug,a
OpStina

Me kete.rendim njoftohet :

o Drejtoria Per Buxhet dhe Financa

o Arkiva

Neni 2

ishLfiquqizohet Vendirni 02 Nr, 102- 19 date 13 '09'2019 neni 2 p

neniL't 82 tei

biie li6te:

9.0:;,21114,
endirnit Nr

1 dhr: I 3.

Ntjetet qe lejohen nga kategoria mallra dhe shdrbime'

uii"r.*fo,tu"u 10/626/16A /13440/00000/01 I lst
jand te dedikuLar an

Neni 4

Ky vendim hyn6 n€ lfuqi menjEher6 nga dita e n6nshkrirnit'

l.iLtr.rtit

r, t[)t1-

0t.2-65-

Emri&Mbiemri
1911002641172112702NEXHME:DIN SHALA

Tota l:
1 C70061 330RUJDI KRUEZ.I



02 Nr. 129119

It4e I 1.10.:201 t
It4amushi

Republik huriyetJi
Re,pubJ )sovo

Mannuga mushEs
Op5ttina larnusa

Nii traze td nenit 58 te Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03lL ,KOmlrarted
pdr Shend,etiisi dhe Ligjit te lvlenaxhimit te Financave Publike dhe Piirgi
Starutit td Kornunds s€ Mamush€, td dal.es 01 .12.2008 Kryetari i Komunes s$ Mpnrushes

VENDIM
Jubilari pEr sh6ndetdsi

Neni 1

N<! \azd t€ mundesive buxhetone t€ vitit fiskal 2019 p6r pageen e

pura6suarit n,6 sh€rbimet e ku-idesit primar shdndetdsor, shuma neto prej
mjetet qd Jejojren nga kategor.ia rnallra dhe shdrbime, jand td dedikuar nd
I 0/626/7 3i750,/l 3430/00000/01'2 I sipas list€s n€ viiim:

Sl<endr:r T

lbone Kastrati

n031004302 Zrlnrrrit Kala Tosko

Neni2

Ky vendim lhyn€ n€ furqi menjiiher6 nga dita e n6nshkrimit
N4e ketd vendjm njoftohet :

r Drejtoria e Shdndetesise dhe Mireqenjes Sociale
o -lhresari-MF

o Arkiva

NIJMRI F ERSONAL.

Artinn lVlazrek

Avfer l(arahoda

2031239837 2012000065974'.2

Lr20128754000r

1910626618321 I
1910001OrC90211

1008192-185

Eyup Nlazreku

lrnran Mazrelk Gorani

Jakub Dashi 20120000rC0i197t5

19 X.1525855321:t

L070001078

1031238524

1070063s61

100134?_483

Nahit llutug

Rid'uarr Mazrek

19 0.0001orC702 1,1

19110021,28021:t

L231602271 Sevgi lvlazrek 19100010r35021,t

19110023i69021

20L20000,49:i91i;

1911996410D21:t

/":?
ill\ul
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02 Nr. l28l19
Me 1 i '10.2r)19
Mamush0r0

N€ baz6 t€ nenit 58 te I-igiit Peiy::"-1"1^"::Tkil:'xi: |lik;tJ!!
rtrrlt€q fl
dhe $ertN€ baze te ntrnrr Jo w r:r11'" '-- inancave Publike dhe

pe, n,,i'-iil* ":*il1""*:i:ltlli*:5r.,r roo* Kryeta. r K
3::,*flr-##?:: l;ffi:ffi:Hil 6 i' ii zoo s Krvetari i Ko ;nun6s

VENDIM

.Iubilari PEr arsim dhe slrlkenc

Neni 1

1070073354

rc7007t424

i006370078

l-173602363

1007032125

:t031234529

2012000002t

Alavdin Mazrek

1006449847
Bahar Kirlt:1500115803

tt201,6748'
Bayram MazreK

EiehaYdin Koka
1070001833

L031?-3L597

L006591333

1070061518

Eilvan Gjinali

f:aruk Ta 191000101.0c12

20120000:;59

20120110000

201200000

tt20t252'+2

Fikret Mc,rina

Haki Kastrati
1070008803

100681081.7

r1757t0457
lnxhile Namlexhi Silik

lrfarr Mazrek



Neni 2

Neni 3

Nr. 1

ishurntl
341(l/ll

sipas list6s nd vijim:

vijim:

NUMRT-PEF|SONI\L

PERFITUESI

F,as.esa pEr jubilar sipas IistEs piir arsirnin fillor dhe i mes6m, shulna

rnietet jarr€ te O"Oifttiu'''i*"i'iotut kodues lol62619459ll13410/t

ZOt2O00Cr0586 71'

10062ss3?-s 140400000311t|1-

201200000471007442668

1031.238125

1.I7?.107253
13010031105301

PqRFITUESI

ridin Monina

:i8

i38

r,:3 1

.3it

.38

3B

33

201200000499

2012000c|

202800002

rita Sezallari Temollar!oa777L734

100321oo2-9

1 007771815

1008014953

t007446256

Resit Flanadan

Jehona Rifat'i

1016313340
Milazim Mazrel

Muhala SulbiYe

Musterfa Kruezi

iele Gashi

1,007643973

1005769104

170500301

112C1153

N,:hale Thaqi

usret Morina
1-016232889

12322467L7

:t002760033

100L402.397 Remzi Drvar

1007976778

1070002368

L0t64t2364

R,ustem Morina

1120166?-3
r0312-3 7986

liencan DaqEtgngE



Shl.etrc;,. rsim,
O

a

Neni 4

Ky vpndim hyn6 nE fuqil4enjEhere nga dita e npnshkrirfit
Me kete ven{im njoftohet : ,

Rini, Kultur dhe Sport



Republi)ka e Kosovds - Kosova Cumhuriyell
Repuloltika Kosova - Republic of Koso'vo

Mamuqa Belecliyesi - Komuna e Mamush6sil
Op5tinar Mamu5a - Municipality Of Matrnusa'

02 Nr. 127119

Me 11.10.2019

Manrushe
Ne bazti td nenit 58 te L,itdit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr. C)3/L-040

te lKomunes srr MamushE, td dat,5s 01.12.:2008 Kryetari i Komunds sE I\4amus
VENDIM

Subvencione p€r lehona
Neni I

Ne baze t€ Rregullor€s pdr kushtet, kriteret dhe procedurat e ndar

nga Kuvenclit Komunal 01 Nr''003-19 1.e dates 28.02.2019, neni '1 pika

Kryetari i Komunes nrerr venditn pdr perkahjen e lehonave nd Komunrin e

prej 100 €,
Neni2

Mjetet qd lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer. jan€ te
ne bazd td bllokut kodues I 0/62 6/ I 63 I 4/.2 I 200/00000/0 I 3 3 sipas listtis:

PERFITUESI LLOGARIA BAI'.IKARE

Neni3

Ky vendim hyn€ nE fuqi rmenj€her€ nga dita e n€nshkrimiit
Me kdte vendim njoftohet :

o Drejtoria e Administrates s;d Pdrgjitheshme

o Thesari-MF
o Arlliva

nenil 82 t€
bic li6t€:

sd subvert
e kesa_i rre

musher; n€

I

il;

NUMRI PERSONAL

12.4483770'7 Gulizar Morina 1911003323Ct21L4

2028000L1184

202800017L323

Necla l-aci

MerYern lMazrel<

12.42344857

170s01.86005 9459

'f,e:Mt



1.

Republika e Kosovds - Kosova
Reputrlika Kosova - Republic

l\{amuEa Belediyesi - Komuna e

Opltina Mamu5a - Municipality

02 Nr. z -19
Me 07.10.12019

Mamushe

Ne baze te nenit 81 t€ Statutit te Komun€s se Mamushe te dates
merreveshjes se Memorandiumit te M.irekuptimit midis Komunijs se I\l
Shoq€rise Gjermane pEr BaskLl<epunim NderkombetarE (GIZ) te dt.14.
02,1005-19, Kryetari i Komunes se Mamush€s merr k€te:

VENDIM
Pii;R n.Onvnl.MIN II GRUPIT PUNUES PiiR IMPLEIME

MEMO,R.4,NDUMIIT Nii MES T'E KOMUNES Sii MAMUS
GJER.MAN NE FTISHAT E MENAXHIMIT TE MBETU

Formohet Grupi Punes per
Komun€s s€ Mamushes dhe
(GlZ), :ne k€te p€rberj e :

l. Tarkan Mazrek-Dre.itor i Drejtorise se SHP, Kryetar i {irupit Plunues,
2. Hagim Morina- Insprlktor ne SHP, Zevendes kryetar i (irupil.

3. Besire Dulaku- nga JDrejtorieL e Administrat6s, antare e Grupit
4. Engin Tag - nga Drejtoria e SHP, antar i Grupit Punuers,

5. Esra Osi- nga Drejtor.ia p€r Urbanizmi dhe PH, antare e Grupit
6. Shefkije Morina- nga Drejtoria per Buxhet dhe Finance; antare
7. Erol Morina- nga OJQ-ja, antar i Grupit Punues.

2. Detyrat e Grupit Punues per Impl,:mentimin e Memorandunrit te li
KomurLes s€ Mam'ushes dhe Shoqerise Gjermane per Bashk,ipunirn
(GIZ)jan€ td percaktuara me Mernorandumin e Mir€kuptimit te dt.
021 00:i-1,9, mirdpo Grupi Punues do td kryen edhe detyra tj ora te ci
gjat6 inoplementinLit te k€itij Memorandumi.

3. Vendir:ni hyne n€ luqi merrrjehere mas nenshkrimitnga ana e Krye

4. Me verrdim njoftolhen:
1. Te emruarit n€ piken I . t€ Verrdimit,
2. Gizri Gjerman dhe
3. Arliiva.

lmplementimin e Memorandumit t€
Shoqeris€ Gjermane per Bashkepuni

Cumhu
of Kosovo

Mamush
Of Marmusai

!:'

1.111.2008, dhe

nuslhL€r; d.hd

.20It) rne nf.

MIl\ E
DHIJ] GIZ+I][
N/rVE

lidhur n€ mr:s tl€

Nril€rkombreitirrr:€

u,gs,

Grupit PuLnues,

ur rLil mes te
derkombeta.rE
4.0:2.2019 mre in.r.

at do t€ dalin

Kryeta'ri mushilis



Republlika e

RepruLblika
K.osov0s - Kosova
Kosova - Republic

MamuLqa Belediyesi - Komuna e Marnushils
Op5tirLa Mamu5a - Municipality Of Mamusa

oiZ Nr. [2<: ..rc
MIe 02.10.2019
Vlamush€

N€ baze t€ nenit 13 dhe 58 te Ligiit per veteqeverisjen.Lokale I
(()azetazlgrtare e Republik€rs se Kosoves nr.2gl2oos), rigjit peir prolru
Republikes s€ Kosovtis Nr. cr4ll-042, i ndryshuar dhe plotesuar: me [,i
Ljigjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Rregulloteu" t€ prokurir
nenit 82 te statutit t€ .KomunL€s s€ Mamushe te dat€s 01 .12.200g,
Mlamushdsibie kdtd:

VENDIM
PEr em€rimin e komisionit p€r pranim rteknih

Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€
krmisioni p6r pranim tektn:ik t€
DHE PETET PER NGROI{IE" _

sd Administrat€s sd Pdrgji
punimeve p€r projektin .TU

II
Komisionii do t€ jet€ nd kEtif p€rb6rje:

1. Ridvan Mazdrek - Kryetar i komisionit
2. Giilan Kniezi -- Anetar
3. EsaLt Morina -.Anetar
4. Faruk'Iag - Anetar
5. Se14an Mazrek - An€tar
6. Alaydin Mazre:k- ArLetar
7. Ha.gredin Morina - Arretar

il
K;r vendim hyne ne fuqi menjeher€ pas nenshkrimit

Me kete vendim t€ njoftohet:
1. Drejtoria p€rkat€se
2. Furnizuesi
3. Zyrae Prokurimit dhe:

4. Arkiva

il:lullrkd e i. sc!its-i.cs i\ I
ile; :b ia ir;ova.Rr|]Lrblic

{on: na e

l p,r ri)Cumhuri
of Korsovo

r.03lL-04Q
imin Publik t€
iin Nr. 04lL-'.13'1'.
it Publik si dlhe

i tr(omunds sti,

per emdrirnin e

IZI]V ME DII|.IJ
rne n-r. prokurimi 626-19-4879-I- l.

flt trry

f,u,:,:

Kryetari mush€s



Repuiblika e Kosov6s - Kosova Cumhu
Republika Kosova - Republic of Kosov

Manluqa
Opltiina

Belediyesi - Komuna e Mamu
Mamu5a - Municipality Of l\{am

02-No.l25-19
Tarih:012.10 .2019
Mamugil

03/L-040 nolu Yerel oz'ydnetim Kanununun madde 5g vr: 13 (
cumhuiryeti Resmi Gazetesi") Kosova cumhuriyeti 04lL-04.2 nolu
04lL-237,05/L-068 ve 05/L=092 nolu kanunu ile defigtirilen ve tarr
Y<inetm el ikleri ve Mamuq;a Beledi yesi 01 I l2/200g tarihli Tti:diEi.inii
Mamugtr Belediyesl Bagkanr aga[rdaki karan almaktadrr:

KARAR
Tr:knik kabul komisyonun atanmasr

I

626-19-4878-l-2-1 numarah ihale ile ,,ISITMA ICIN ODUI\ VE P
iqlerininL teknik kabul komisyonunun atanmasr igin GeneL idare
onaylandr.

il

Komisyon aqalrdaki iiyek:rden oluqturmaktadrr:

I .Riclvan Mazrek- Komisyon Bagkanr
2.Giilan Kriiezi- iiye
3.EseLt Morina- i)ye
4.Faruk Tag-i.iye
5.Se14an Mazrek-tiye
6.Alarydin Mazrek-tiye
7. Ha.yredin Morina-iiyer

ilI

Bu karar imzalandrfir gi.indel hemen yiiriirltile girer.

Bu kararla
l. ilgili Miidiirliik ,

2. 'ledarikgi

3. 'fedarik Ofir;i ve
4. r\rgiv bildirilir

8/2008 nolu"K,osov
mu Tedarill

lanern KamuL lk:dari
madcle 82

I.,ET TEMII{I''
Miidiirlii$tinijin



I

I

I

I

l

,.]

Reprlblika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti

RepuLr[ika Kosova - Republic of Kosovo

tVlamuger Belediyesi- Komuna e Mamush6s

OPEtin: I 
-

09.Nr.09/201!)

Mer 03.l0.20l9Mamushe

Nebazeten.3nit58teLigiitp€r\,.:teqeveris.jenLokaleNr.03/L-040'neni82.7
Mamushes ,le dates Or.tli'zOOg [(ryetarui i Komunes se Mamushes bie ketti:

VENDIM
PagesE e Kujdestaris€ QMF - Mamush€

Neni . 1

Aprovohet kErkesa e Qendtr€s; s'€ Mjeks€sise Familijare-MamusJr€ p€'r

muaji Shtatotl20l9'

Neni . 2

lvljetetq0l,ejohenp6rpageqetarrdtededikuarap€rperiudhen01.09.2t|1
slrumenprej3.347,48€,prpgramiSherbimeteSh€ntesis€Primarek
paga dhe rn€ditje.

Neni.3

Ky venilim hyne n.€ fuqi rnenj€her€ pas ndnshkrimit te dj'

I\/Ie k€tdvendim t€ njoftohgt :

1, Drejtorise se Shendqtsis€: dhe Mirqenje Sociale

2. Departamenti i Pagave:-Thesar

3. ArlKiva



Republika e KosovEs - Kosova Cunnhuri
Republika Kosova - Republic of

Manuga Belediyesi - Komuna e Mamus
Op5tiina Mamu5a - Municipality Of Mam

02 Nr. J_1 l9
Me 01.10.2019
Mamushe

]{6 baze te nenit 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 01

neni 22 dhe nenit 82 te Statutit te Komunes sd Mamusl-rd. td dates
Komundrs se Mamustres bie k:,5te:

VENDIM
lildalesa e pagEs Kandidat€ p6r Deprntet

z:. Rifat Krasnig Drejtor i Gjimnazit Ataturk nd Mamushii, ka
te kandidimit per deputet te Kuvendit te Republikds se Kosoves dhe si

Zyrtar€t publike, te cilet kandidojne per zgjedhjet qendrore ose lo
vendin ,3 punes shtate (A ditd para periudhes s€ hapjes zyrtare
pdrfundon pese (5) dite pars mbylljes zyrtare t€ fushates

Neni 2

Ndalesa e pagds bruto 659,30€ nga periudha 18.09.2019-09.10.2019 te i
te aktivitet politik nE shumenLprej 483.49€

l(y vendim hynd nd fuqi menjEher€ nga dita e ninshkrjimit
Me kete vendim njoltohet :

o Departamenti i Thes,arit - sektori i pagave - MF
o Pala
o -r\rkiva

-040, NR. q6,q;, - tltl
1.12.2).008 

fftytn.ari 
i

lluar pundn per shkrill
legj islacioriit nE f'uqi

dutLet te fe:zullo.jnt!
fustrat€s. 

fe:zullimi

et ndalesa pEr 2'.2 dite



Repuhlika e Kosovds - Kosova
Republika Kosova - Republic

Manruga Belediyesi - Komuna e

Op5tina MamuSa - Municipality of

02 Nr. l'L'l--ll
I\4e 01.10.2019
I\4amush€

Ne baze te nenit 13 dhe 58 te Ligiit per Vet€qeverisjen Loka
19 lidhur me nenin tl te Ligiit p€r Sh€rbyesit Civil te Republikes
149, si dhLe nd bazd tE Urdhiires€s Administrative Nr.02l2010 pdr
til Sh€rbyesdve Civil, si dhr: nenit 90 td Statutit td Komuniis se

lLomun€s se Mamushes nxierr kete:

VENDIM
Futjen ne Listen e Pagave

I'asi q€ nre date 29.07.2019 Komuna e Mamush€s ka shpallur
rekrutim n€ I(omun€rn e Mzumushes. si dhe pas perfundimit t€ afatit I

l,lonkursit me ff. ItN000l:15309, emerimit te komisionin vle
punetoreve, si dhe pas rekornandimit te Komisionit intervistues, Lejo
oivile ne listen paga\/e.

il

i7..Fahri Kriiezi - Zyrtar p€r Integrime Evropiane 1, IE/110 nn

aprovimit tE titullit t€ p,s16r dhe shpalljes sE konkursiti nga
r\dministrat6s s€ Pilrgiithshme, Departamenti i Administrimit tiE

ilI

I(y vendim hynd nd fuqi menjehere nga dita e nenshkrimit.

IVIe kete'rendim nj oftohet:
. Zyra e Personelit
. DASHC dhe:
. Arkivi.

Kryetari

Cunrhu
of klo

$

Mamusla
L)o I

Nr.0ll/L-040., ne,nit

Kosoves Nr.,O.],i'L-

e rekrutimit:
ushes, Kryetri i

n e jashtOm per

r dhe nrbylljer; sd

p€ir pranimirr e

fulja e sherib'y,osit

koeficierrt 7, sipas
e Ministris€ sil

h6rh,imit Civil.



Republika e

R.,epublika

Mamuqa
Opiitina

Kosov€s - Kosova CuLmhu
Kosova - Republic of

Belediyesi - Komuna e l\[arnus
It[amu5a - Municipalify Of Mann sa

02 Nr. -19
Me 01.10.2019
Mamush€

N€r baz€ td ne,nit 13 dhe 58 te Ligjit per vet€qeverisjen Loka
19 lidhur me nenin 11 te Ligjit p€r Sherbyesit civii te Republik€s
149, si clhe n€ baze te urdh€res€s Administrative Nr.02l2010 per 

1

t€ Sh€rbyeseve cir,'il, si dhe nenit 90 te statutit te Komurr€s s€
Komun€rs se Mamushes nxierr kete:

VENDIM
Futjen ne Listen e Pagave

Pasi qe me date 29.07.2019 Komuna e Mamushes ka shpallur ko
rekrutim n€ Komun€n e Mamushes, si dhe pas perfundimit tti afatit
konkursit me ff. RN000r05295, emerimit t€ komisionin v
punetor€ve, si dhe pras rekomandimit te Komisionit intervistues, Lej
civile ne listen pagave.

u

Z. Emrath Morina - Zyrli:ar p€r Buxhet dhe Fina nca 2, Bll /Zl0
aprovinLit td titullit t€ prurnEs dhe shpalljes s6 konkursit ngai
Administrat6s sd PdrgiitlLshme, Departamenti i Administr.imit t:

ilI

Ky vendim hyn€ ne fuqi menjehere nga dita e n€nshkrimit.

Me k€te venLdim njoftohet:
. Z,yra e Personelit
. DASHC dht:

' .A'rkivi.

Kryetari

Re:ubhl e e

i(:r\,br;!l

Lie" u5e

0:il la

rl,lf nrshi:; 4
!-/

Nr.03/L-04C1. nerrit
Kc'56y6s lrtrr. t0.li t,-

n e jashttinn ptlr
gjor rlhe mbl4llje.s s€

per pranimi:n e

t fu(a e shtirtryer;it

koeficie,nt'/, rsripns

na e Ministrisiii rs€



RepuLblika e Koiov€s - Kosova Cumh
Rarpublika Kogova - Republic of Kor

Malruga Belediyesi - Komuna e M[am
upstina Mamu5h _ M,lunicipality Of Ma

02 Nr. _LU_-tg
IvIe 01.10.20t9
Ir{amush€i

Ne baze re nenit 
1i 91r"..58 te lisiit ne1 VlJe.geverisjen Lo{karl19 lidhur me nenin :[ te Ligjit p5r ShErbyesit Civil 16 Renrr]ililrac ,

VENDIM
Futjen ne f .iste4 e pagave

iII
I

L. Arben IIADIKI -.Zl,yrtar;p6r Buxhet dI. Financa 2,BF/210 mq

ll:yl1::"r:.j,3:ll: 19..p".,,6. 
dhe shpaujes s€ r.oi[i,"it nga ar]Aclministrat€ss0p€r;giitlshlr.,o.p"-"iu*'."tfi fi fr trri.i"li?iu

FII
Ky vendim hyr6 n6 firqi menji,Iherd nga diti e nenshkrimit.

Mer ket€ vendim njoftohet:
. Zyra e llersonelit
. DAfiH(l dhe. Arkivi.

Kryetari



149, si dhe n€ baz:,E tE Urdhereses Administrative Nr.02l2oit) per p
t€ Sh€rbyeseve civil, si cthe nenit 90 te statutit t€ Komunes s€
Komuntis sd Mamush0s ruljerr k6te:

VENDIM
Futjen ne Listen e Pagave

Republika e Kosov€s - Kosova Cumhu
Republika Kosova - Republic ol'K

Marmuqa
Opiitina

Belediyesi - Komuna e lt{amu
Mamu5a - Municipalify Of M

oz Nr. lf -le
Me 0l,10. 2019
Mamush€

Nti baz€ te rrenit 13 ,:lhe 5g te Ligjit per veteqeverisjen Lo
19 lidhur me nenin 11 te tligjit per Sh€rbyesit civii t€ Republik

Pasi qe me date 29.07.2019 Komuna e Mamushes ka shpalur ko
rekrutirrLne Komumen e Mlamushes, si dhe pas perfundimii tij afatit
konkursit me n.r. RN00005296, emerimit t€ komisionin v
pun6tortive, si dhe pas rekomandimit te Komisionit intervistues.
civile ne listen pa€tave.

Z. F-ngin Taq -Z\5rrtar p€r Buxhet dhe Financa 2, BF/|210
aprovinrit t€ titulltit t€ pun€s dhe shpalljes s6 konkursiit nga
Administratds sE P'drgiithshme, Departamenti i Administrimit t

ilI

Ky vendim hynd ne fuqi menjdherd nga dita e nenshkrimit.

Me ket€ vendim njoftohet:
. Zl,yra e Persronelit
. DASHC dn're
. lrrkivi.

II

-t9

Nr.03/[,-040, nenit
Kosoviis llr.03/L-

n e re.knrlirnit
ush€s, Krryetari i

n e jashtdrn pdr
or dhe.mbyll.ie:s s€i

prer pr4nimin e:

ftrtj a e sfriirtr),ss i1;

koelicient ir, sipas
na e, Ministfris€ si
h€rlbimit Civil.

Kryeta

:r - vnobll



Repulblika e

Re;rublika
Kosov€s - Kosova Cunnh
Kosova - Republic of I(

Manruqa
Op5tiina

Belediyesi - Komuna e Mam
Mamu5a - Municipalify Of Vfam,r

02 Nr. -19
I\4e 0 019
\4amush€

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe 5g te Ligiit per vet€qeverisjen Lokalq
19 lidhur me nenin ttl te Ligiit p€r Sh€rbyesit civii te Republikes si
149, si dhe n€ baz1 tE Urdhr:res€s Administrative Nr.02l2010 p€r 

1

t€ sherbyeseve civil, si dher nenit 90 t€ Statutit te Komun€s se
K.omun€s se Mamur;hes nxjen ket6:

VENDIM
Futjen ne Listen e Pagave

Pasi qd n:Le dat€ 29.07.20rt) Komuna e Mamushes ka shpalhr konl
rekrutim n€ Komunen e Marnushes, si dhe pas perfundimil t€ afatit li
konkursit me n.r. RN0000:i310, emdrimit te komisionin v
punetoreve, si dhe pas rekorrLandimit te Komisionit intervistuer;, Lej
ciLvile ne listen pagave.

il
Znj. Sunr Morina '-zyrtare Ligiore l, Lll070 me koefici ent 7,
titullit td pun6s dhe shpalljes s6 konkursit nga ana e Ministris€
P6rgiithslhme, Departamerrti i Administrimit t6 shErbimit civil.

ilI

Ky vendinn hyne ne firqi menj€her€ nga dita e n€nshkrimit.

Vte k€t€ vendim njo.ftohet:
. Zyra e Perso:n,elit
. DITSHC dhe;
. Arkivi.

Kryetari i

/9i
J

!

Nr.0ll/L-040. nenit
Kos,ov€s Nr.rJ3/L-

ur€in e r:ekrut:imit
ushes, Ktyetari i

in e jasrht€:m p6r
or dhe mbylljes se

p€l pranirnin e

futja e sherbyesit

aprovirnit ti
Adnninisrtratds s€



mulrla Belediyesi - Komuna e Marnu
Mamu5a - Municipality Of Mtam

o2 Nr. f/iL_-tg
Me 01.10.201t9
Mamush€

I

N€ baz€ t0 nenit tliarre 5s t6 Ligjit p€r veteqeverisjen L,okale r.03
19 lidhur me nenin l1 t€ lligiit p€r sherbyesit civil te Republik€s
149), si dhe, ne bazE t€ Ur{h€rr:s6s Adrninistrative Nr.02l20i0 peir
te lihErbyeseve Civil, si e nenit 90 te Statutit te Komunes s€
Kormun€s s€i Mamush,)s ndjen. k€tO:

VENDIM
F''utjen ne Listen e Pagave

Pasi qe me date 29.a'7..20r9 x.omura e Mamushes ka shpallur konku
reknrtim ne Komun€n e MamruLshes, si dhe pas perfundimii te aflrtit ligi
konkursit nle nr. R1N00005:298, em€rimit t6 komisionin vleresues
punetoreve, si dhe pas rekoinandimit te Komisionit intervistues, Leiohelpunetoreve, si dhe pas rekoinandimit te Komisionit intervistues. Leiohet
civile ne listen pagave. 
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Znj. Shefkiie NIORII\ A -7 yftire pdr Buxhet dhe Finan ca 2,BFl2l
sipas aprovimit t€ titullit t€;pun€s dlhe shpalljes s€ konkursit nga:r
Adrministrat€s s€ P0rgjithshnrer Departamenti i Administrimit ti s mLit
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Ky vendim hyn€ n€ fuqi mepjiifrord nga dita e n€nshkrimit.
I

Mte ket0 vendim njoftohet: 
l. Zyta e Personeliit
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